



امروز شما

متولدین فروردین:
یکی از دوستانان مدام در مورد مسائل عاطفی با شما صحبت می کند، این موضوع شما را کمی ناراحت و خسته کرده است. بهتر است به او بگویید که اکنون زمان خوبی برای چنین گفت و گوهایی نیست و هرکس زاویه دید مخصوص به خود را دارد. بهتر است این بار که او را ملاقات کردید، موضوع جدیدی برای صحبت پیشنهاد دهید.

متولدین اردیبهشت:
سر موضوعی با دوستان یا همکارانتان دچار اختلاف نظر شده اید، توضیحات شما نیز آنها را متقاعد نمی کند. بهتر است به جای ادامه این بحث، سعی کنید بار دیگر کارهای خود را بررسی کنید.

متولدین خرداد:
برای به دست آوردن اطلاعاتی که به دنبالش هستید، باید با یکی از دوستانان تماس بگیرید. این کار اگرچه کمی مشکل است اما با گسترش ارتباطات خود می توانید به هدفتان برسید.

متولدین تیر:
مدتی است برای به دست آوردن پول بیشتر، تلاش زیادی کرده اید اما به هدفتان نرسیده اید. شاید بخواهید راه دیگری را انتخاب کنید اما در این راه باید با احتیاط قدم بردارید زیرا ممکن است برایتان دردسرساز شود.

متولدین مرداد:
یکی از نزدیک ترین افراد به شما کاری را آغاز کرده و از شما نیز می خواهد که در آن دخالت نکنید. ما نیز به شما پیشنهاد می کنیم کنار بکشید تا او کار خودش را آن طور که می خواهد انجام دهد. فقط یادتان باشد به او گوشزد کنید که کنار کشیدن شما نشانه بی توجهی نیست بلکه می خواهید به او فضا دهید تا آزادانه تصمیم بگیرد.

متولدین شهریور:
یکی از دوستانان در موقعیت بدی به سر می برد، سعی نکنید در این شرایط او را وادار به حرف زدن کنید. تنها کافی است دستش را بگیرید و با او به یک رستوران یا سینما بروید.

متولدین مهر:
احساس می کنید یکی از دوستانان از شما دلگیر شده است. حتی از او علتنش را نیز می پرسید اما جوابی نمی شنوید زیرا او ادعا می کند که هیچ اتفاقی نیفتاده است. سعی کنید به گذشته و رفتارهایتان نگاهی بیاندازید و خود علت آن را پیدا و سپس برای رفع آن تلاش کنید.

متولدین آبان:
در بحث هایی که میان دوستانان به وجود آمده، شرکت نکنید و سعی کنید خودتان را از این شرایط دور نگه دارید و گزینه سوءتفاهم های به وجود آمده دامن شما را نیز خواهد گرفت.

متولدین آذر:
شریک زندگی شما مثل همیشه نیست و این موضوع شما را ناراحت و نگران کرده است اما سعی کنید عصبانیت خود را کنترل کنید. این رفتار نشان دهنده بی اهمیتی او نسبت به شما نیست.

متولدین دی:
فردی که دوستش دارید ترجیح می دهد امروز را در خانه بماند و با شما نیز ارتباطی نداشته باشد. این موضوع شما را نگران کرده اما عصبانیت خودتان را کنترل کنید زیرا تمام نشانه ها حاکی از آن است که مشکلی بین شما به وجود نیامده است.

متولدین بهمن:
اخیرا سرتان شلوغ است و زمان بیشتری را بیرون از خانه می گذرانید، به همین دلیل امروز احساس خستگی می کنید. مصرف ویتامین هایان را فراموش نکنید و از نوشیدن بیش از حد قهوه نیز خودداری کنید.

متولدین اسفند:
امروز کمی متفاوت تر از همیشه به نظر می رسد. احساس می کنید که دیگران، احساسات و افکارشان برای شما اهمیتی ندارند اما نگران نشوید زیرا این شرایط موقتی است و شما به زودی به حالت طبیعی خود باز خواهید گشت. سعی کنید کارهای امروزتان را بر اساس منطق پیش ببرید تا نتیجه خوبی داشته باشند.

خواندنی

تولد لاک پشت دو سر در ایران



تولد یک لاک پشت دو سر در استان یزد خبرساز شد. لاک پشت دیگری به طور همزمان در بیرون از یزد، یک لاک پشت دو سر آورده که کاملاً سالم است و هیچ اختلالی ندارد. این لاک پشت عجیب الخلقه اکنون در منزل صابر افخمی این شهرستان متولد شده است. این لاک پشت بدنی کامل و لاک سالم دارد و بدون اینکه دارای دست و پای اضافی باشد، دارای دو سر کاملاً جدا از یکدیگر آغاز کرده اند.

کرم از گوش یک دختر خارج شد



پزشکان در یک عمل جراحی نادر در کشور هند ۸۰ کرم را از گوش یک دختر بیرون کشیدند. یک حشره در گوش کودک تخم گذاری کرده است. معاینه متخصصان این بیمارستان شدند در یک عمل جراحی نادر ۸۰ کرم را از گوش دختر بچه هندی خارج کنند. بر اساس گزارش indiatimes این عمل نادر روی یک دختر بچه ۴ ساله روستایی انجام شد. والدین این کودک ۴ ساله که از دردهای چند روزه فرزندشان به تنگ آمده بودند او را به

«عشق سینمایی» که فوتبالیست شد!

گفت و گوی جذاب سینمایی - فوتبالی با علی انصاریان؛
بازی یارگیر مهدی هاشمی نسب بودم که آن موقع خیلی آماده بود. بازی خوب باعث شد به تیم ملی و در ادامه به پرسپولیس برسم. آدم خودساخته ای هستم و ناملایمات بسیاری را در زندگی تحمل کردم. نه پدر و مادر سرمایه داری داشتم و نه دستم جلوی کسی دراز بود. در بچگی کار کردم از بلال و بامیه فروشی تا آلاسکا فروشی. با کفش کتانی چینی روی زمین های خاکی فوتبال بازی می کردم اولین باری که به من استوک دادند از خوشحالی استوک را بغل کردم و خوابیدم. من فوتبال را عاشقانه دوست داشتم. و چه زمان به سینما معرفی شدم؟ هنوز معرفی نشده ام. من هنوز خودم را هنرمند نمی دانم.



مردم، علی انصاریان را به عنوان چه راهی فوتبالی می شناسند یا سینمایی؟
مردم من را با هر دو چهره ام می شناسند. میکس کرده اند!

خیلی ها می گویند علی انصاریان در فوتبال به حقتش نرسید.
در فوتبال بیشتر از حقم را هم گرفته ام (باخنده). هر اتفاقی که در پرونده فوتبالی من افتاده، مقصرش خودم بودم. اگر در جام جهانی بازی نکردم هم خودم مقصر بودم.

اولین تصویری که از شما به عنوان بازیگر به یاد داریم، به سریال «زیر آسمان شهر» مربوط می شود. انگار نمی توانستید جلوی خنده تان را بگیرید، درست است؟
(می خندد) بله. من در یک قسمت از سریال، نقش خواهرزاده خانم فرامرز - با بازی خانم ملکه رنجبر - را بازی کردم. «زیر آسمان شهر» از آن سریال های خیابان خلوت کن بود. اولین سریال طنز که هر شب پخش می شد و راهی باز کرد در این عرصه. حمید لولایی با نقش عجیب و غریب خشایار مستوفی، یوسف تیموری، مهران غفوریان و زنده یاد کیومرث ملک مطیعی با نقش غلام ششلول بند محبوب زمان خود بودند. بازی در این سریال به هر حال جذاب بود چون خود من همه قسمت های این سریال را می دیدم. برای همین به محض این که رضا عطاران - طراح اولیه و نویسنده زیر آسمان شهر - به من پیشنهاد بازی داد، گفتم چرا که نه؟ حتما بازی می کنم. بعد

عکس: حمید رضا تن



از نگاه دوربین



سرقت میلیاردی دی کاپریو از سازمان ملل



لئوناردو دی کاپریو، بازیگر مشهور از مقام دلاری وی است. سفیر سازمان ملل در مسئله تغییرات آب و پیش از این لئوناردو دی کاپریو، در راس یک دادگستری ایالت متحده آمریکا، یک گزارش هوایی برکنار می شود. به گزارش جام جم آنلاین از اسپوتنیک، این بازیگر هنوز توضیحات لازم در خصوص دلاری از یک بنیاد در مالزی را تهیه و منتشر علت برکنار کردن این بازیگر، سرقت میلیاردی نحوه صرف پول های جمع شده از بنیاد خیریه کرده است.